

**İSTANBUL GALATA ÜNİVERSİTESİ**  
**ÖN LİSANS VE LİSANS DERS KAYIT ESASLARI**  
**(Diş Hekimliği Fakültesi Hariç)**  
(13.02.2025 Tarih ve 2025/02 Sayılı Senato Kararı)

1- Birinci sınıf öğrencileri 30 AKTS/yarıyıl ders alırlar. İlgili dönemde muafiyeti oluşan öğrenciler üst dönemden ders alamazlar.

2- Üniversitemize kayıtlı öğrenciler, daha önce hiç alınmamış derslerden en fazla 30 AKTS/yarıyıl ders alırlar. Bu öğrenciler ilave olarak 6 AKTS/yarıyıl daha önce alıp başarısız ve devamsız oldukları (FF, FD, U) dersleri alırlar. Ağırlıklı genel not ortalaması 3,00'a eşit veya büyük olan öğrenciler 30 AKTS/yarıyıl derse ilave olarak ilgili yarıyıldan açık olan daha önce hiç almamış oldukları derslerden 6 AKTS/yarıyıla kadar alabilirler.

3-Bir yarıyıldan bir öğrencinin yukarıdaki kurallar kapsamında alabileceği en fazla AKTS değeri 36'dır. Belirtilen 36 AKTS'nin içine yaz stajı dahil değildir. Birinci sınıf öğrencilerine 30 AKTS/yarıyıl ders otomatik olarak atanır.

4- Ders kayıtları, danışman onayından sonra kesinlik kazanır.

5- Öğrencilerin, daha önce başarısız oldukları dersleri, bu derslerin yeniden açıldığı ilk yarıyıldan öncelikli olarak tekrarlamaları gerekir. Tekrarlanacak dersler, seçmeli ise veya sonradan eğitim-öğretim planlarından çıkartılmış ise öğrenciler bu derslerin yerine ilgili yönetim kurulu tarafından onaylanan eşdeğer dersleri alırlar. Bu durumda; eşdeğer dersin kredisinin, tekrarlanması gereken dersin kredisine eşit veya daha fazla olması gerekir. Öğrenciler, tekrarlamak zorunda oldukları derslere kayıt yaptırdıktan sonra, ön koşullarını ve varsa eğitim-öğretim planlarında belirtilen diğer koşulları sağlamış olmak şartıyla, önceki yarıyıllardan hiç almadıkları derslere kayıt yaptırmak zorundadırlar. Önceki yarıyıl derslerinden FD olarak devamsızlıktan başarısız olan öğrenciler, öncelikle FD aldıkları derslere kayıt yaptırıp varsa çakışan dersi alamazlar.

6- Çift anadal ve yandal öğrencileri, anadal için 30 AKTS, çift anadal veya yandal için 15 AKTS olmak üzere toplamda en fazla 45 AKTS ders alabilirler.